２０20 年 5 月21 日 星期四 责编：马壮 美编：黄海艳 校对：蔡佳 13

条头
济经

分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

遗失声明
CNCMAKERS LIMITED 遗失一份由 SHENZH
EN LUCKY LOGISTICS LTD GUANGZHOU
BRANCH 签发的三正三副正本提单， 提单号
LGZSTA2040311，现声明作废，不再作为提货依
据。

遗失声明
我司广州市伟隆环保科技有限公司不慎遗失广
州市远拓租赁服务有限公司开具的 2 号楼 1 区
807B 之二单元合同租赁履约保证金收据一张
（N0:3389148）金额 4000元。 现声明作废

遗失声明
我司广州市天协环保科技有限公司不慎遗失广
州市远拓租赁服务有限公司开具的 2 号楼 1 区
807B 之一单元合同租赁履约保证金收据一张
（N0:3389147）金额 4000元。 现声明作废

遗失声明
广州市天河区沙东山上狼服装店遗失个体工商
户营业执照正、 副本， 统一社会信用代码：
92440101MA5A71AE4C，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区同德舒康养生沐足店遗失营业执
照副本，统一社会信用代码 92440101MA5AU8W
71F，编号 S1192018021830G，声明作废

遗失声明
中山市汇鑫汽车贸易有限公司不慎遗失车架号：
KS005542，发动机号：BE10241107 合格证一张。
特此声明作废

遗失声明
广州市增城劲星服饰店遗失营业执照（正、 副）
本，统一社会信用代码：92440101MA59Q0UP1N，
编号：S2592017011633G,现声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭星月皮具商行遗失营业执照
（正、副）本，注册号：440121600952874，编号：
S2192016011516G，现声明作废。

遗失声明
广州市越秀区以勒皮具店遗失营业执照副本，注
册 号 ：440104600412360， 执 照 编 号 ：S04920
14025598G，特此声明作废。

遗失声明
博罗县湖镇镇恒瑞莱沐足休闲中心遗失营业执
照正本，统一社会信用代码:92441322MA4WW7
XY56，现声明作废。

遗失声明
廉江市石城廖景爱推拿服务部遗失营业执照正
本，统一社会信用代码:92440881MA529G1M71，
现声明作废。

遗失声明
鼎顺石油化工(广东)有限公司，统一社会信用代
码:91445281MA52X6NT85，遗失备案公章、法人
私章(法人:陈永希)各一枚，声明作废。

遗失声明
徐闻县新能环保砖有限公司遗失法定名称章(公
章)一枚，印章编号:4408254021073，现声明作废。

清算公告
深圳市龙邦文货运代理有限公司， 注册号：
440306106129021， 经股东会决议终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由宋艺帆、
李伍珍组成，请有关债权人于本公告见报之日起
45 日内到我公司清算组办理债权申报及债权登
记 手 续 。 联 系 人 ： 宋 艺 帆 ， 联 系 电 话 ：
18838985989，地址：深圳市福田区沙头街道沙尾
东村 46号 102铺。

清算公告
深圳利鑫富源投资咨询有限公司， 统一社会信用代
码 91440300074386591F， 经股东决定终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由黄远明组
成，请有关债权人于本公告见报之日起 45天内到我
公司清算组申报债权及办理债权登记手续。 联系人：
黄远明，电话：13711335010，地址：深圳市罗湖区黄
贝街道深南东路 1086号集浩大厦 A座 23楼 2302
室（入驻深圳中威企业管理顾问有限公司）。

清算公告
深圳市自由者精工机械有限公司， 注册号：
440301111060165，经股东决定终止营业并注销，
现已成立清算组进行清算， 清算组由刘丙锋组
成， 请有关债权人于本公告见报之日起 45 日内
到我公司清算组办理债权申报及债权登记手续。
联系人：刘丙锋，联系电话：18838985989，地址：
深圳市龙华新区大浪街道布龙路安宏基大厦
331。

清算公告
深圳市金辉广告设计有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5FXUWA7R，经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由冉茂霞、石铎毅组成，请有关债权人于本公告
见报之日起 45日内到我公司清算组办理债权申
报及债权登记手续。 联系人：石铎毅，联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙岗区坂田街道五和
社区雅园路 22号中广大厦 1105。

清算公告
深圳市康达瑞咨询有限公司， 统一社会信用代
码：91440300MA5FXXCP05， 经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由许彪、石铎毅组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系人： 石铎毅， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙岗区坂田街道杨美
社区布龙路 524号坂田中心大厦 502。

遗失声明
即享科技（深圳）有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：91440300MA5EKNHX91，核
准日期：2017年 06月 19日，声明作废。

遗失声明
颜利芬遗失护士执业资格证证书， 护士证号
2013142040050017，声明作废。

遗失声明
深圳市罗湖区大咖乐饮品店遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：92440300L88911986L， 核准
日期：2016年 08月 15日，声明作废。

遗失声明
深圳市启越毓秀文化发展有限公司遗失营业执
照副本， 统一社会信用代码：91440300MA5FBF
Q304，核准日期：2018-10-08，现声明作废。

遗失声明
广州勇强生物防治技术有限公司遗失营业执照
正、 副本， 统一社会信用代码：91440113MA59C
YE1X8，编号：S2612016010045，现声明作废。

遗失声明
吴金凤不慎遗失广州珠江实业开发股份有限公
司开具税收通用发票（电子）四张，（发票代码：
24401070036, 发票号码：00537233, 金额 19500
元 ;发票号码 00537234，金额 4000 元；发票号
码：06576389， 金额 585 元）； （发票代码：
244010900361， 发票号码：01288229， 金额 603
元），特此声明。

遗失声明
广州市越秀区金妆化妆品行遗失营业执照正本，
统一社会信用代码：92440101MA59NH356N，编
号：S0492014027461G，声明作废。

减资公告
广州现筑林景观装饰工程有限公司股东决定，注
册资本由原来 500万元人民币减少至 50万元人
民币。 请债权人自本公告见报之日起 45日内向
本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州市皇榜家医疗科技有限公司股东会决议，注
册资本由原来 1000 万元人民币减少至 100 万元
人民币。 请债权人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州一心造物家具有限公司股东会决议， 注册
资本由原来 1000 万元人民币减少至 100 万元
人民币。 请债权人自本公告见报之日起 45日内
向本公司申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州怡佳健身服务有限公司股东会决议， 注册
资本由原来 50万元减资至 10万元。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

遗失声明
广州中威珠宝检测有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：914401010937178947，编号：
S0312016008825，现声明作废。

遗失声明
广州市增城肖远添猪肉档遗失营业执照正、副
本， 统一社会信用代码：92440101MA5A45L982，
注册号：440125600290042，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区石井浩楠服饰经营部遗失营业执
照正、 副本， 注册号：440111601210389， 编号：
S1192014068381G，现声明作废。

遗失声明
广州中承智企投投资咨询有限公司遗失银行开
户许可证， 核准号：J5810088760401， 现声明作
废。

清算公告
深圳星美影院管理有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5ETLJR61， 经股东会决议终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由许国强、邹
光林组成， 请有关债权人自见报之日起 45日内到我
公司办理相关手续。 联系人： 邹光林， 电话：
13691739392，地址：深圳市福田区沙头街道福强路
3030号福田体育公园文化产业大厦 18楼 1801。

清算公告
深圳市萧萧服装商贸有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5G26B91F，经股东决定终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由胡
平组成， 请有关债权人自见报之日起 45 日内到
我公司办理相关手续。 联系人： 胡平， 电话：
13077820219，地址：深圳市龙华区民治街道上芬
社区建设路大为商务时空 A座 306。

清算公告
玄炁科技（深圳） 有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5DJME432，经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由钟爵麟组成，
请有关债权人自见报之日起 45日内到我公司办理
相关手续。 联系人：钟爵麟，电话：13302449750，地
址： 深圳市前海深港合作区前湾一路 1号 A栋 201
室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）。

清算公告
炮师电子科技（深圳）有限公司，统一社会信用代
码：914403003594734378， 经股东会决议终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
黄子琴、曲玉富组成，请有关债权人自见报之日
起 45日内到我公司办理相关手续。联系人：曲玉
富，电话：15914149215，地址：深圳市光明新区公
明街道风景路 69号 A区 104。

清算公告
深圳市瑞凯兴润滑油贸易有限公司，统一社会信
用代码：91440300MA5F247576，经股东决定终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由黄挺组成， 请有关债权人自见报之日起 45 日
内到我公司办理相关手续。 联系人：黄挺，电话：
13202660021，地址：深圳市龙华区大浪街道浪口
社区宝龙新村 291号 401。

遗失声明
深圳市南山区雨欣服装店遗失营业执照正副本， 注册号：
440305300010402，核准日期：2005-09-06，税务登记正
副本，证号：511304197908273987，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区沙井好爱佳便利店遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码：92440300L91129637
5，核准日期：2015-12-18，声明作废。

遗失声明
深圳市武云天下科技有限公司遗失营业执照正
本， 统一社会信用代码：91440300MA5F2CR563，
核准日期：2018-04-02，声明作废。

遗失声明
深圳市乾正天科技实业有限公司遗失营业执照
正本，统一社会信用代码：91440300359102134Q，
核准日期：2019-02-21，声明作废。

遗失声明
赵慧霞，2020 年 4 月 1 日因保管不善遗失广东
省司法厅 2018年 12月 3日颁发的律师工作证，
律师执业证书号：14406201861070538，执业证书
流水号：30103556，现声明作废。

减资公告
广州峰华影业有限公司（统一社会信用代码：
91440111320940640L）经股东会决议，公司拟将
原注册资本由人民币 720 万元减至人民币
1298675 元， 请债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。 本公司将向公司登记机关申请变更登记。
特此公告。

遗失声明
东莞市文鑫实业投资有限公司遗失粤 SB9851、
粤 SB4571、粤 SB9899、粤 SB4527、粤 SB9891、粤
SB9855、粤 SB9889、粤 SB9890、粤 SB4707、粤
SB4637、粤 SB4689、粤 SB4795、粤 SB4658、粤
SB4630、粤 SB4728、粤 SB4507、粤 SB4537 车辆
购车发票，声明作废。

遗失声明
广州成国物业管理有限公司遗失财务专用章、法
人（钟举成）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华婴汇妇婴用品经营店遗失营
业执照正本， 注册号：440121600268596， 编号：
21911012621，声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华永有利百货经营部遗失营业
执照副本， 统一社会信用代码：92440101L67713
489L，编号：21913028917G，声明作废。

遗失声明
广州市白云区松洲锦腾运输服务部遗失营业执
照正、 副本， 统一社会信用代码：92440101MA
5CP8YT9D，编号：GS112019079522，声明作废。

遗失声明
广州市明信汽车租赁有限公司遗失网络预约出
租汽车运输证一张，车牌号：粤 ADC9171，运输证
号：0066914，声明作废。

遗失声明
苏州演艺星文化发展有限公司遗失公章、财务专
用章、法人（郑长江）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区祥伟食品店遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码：92440101MA59UJDC02，
编号：S0392015019775G，声明作废。

遗失声明
广州市天河区石牌畅运达货运服务部遗失营业
执照正、副本，注册号：440106600834787，现声明
作废。

遗失声明
广东高美斯医疗器械有限公司遗失营业执照正
本， 统一社会信用代码：91440000231122080T，
现声明作废。

遗失声明
广州市伊品美食店遗失营业执照正、副本，统一
社会信用代码：91440101MA5CYLUP5W， 编号：
S0462019081952，声明作废。

清算公告
深圳市嘉兴百叶科技有限公司， 注册号 :
440301107338157， 经股东会决定终止营业、注
销,现已组成清算组进行清算,清算组由梁戈、苏
东良组成， 请相关债权人于见报之日起 45天内
到我司清算组中申报债权及办理债权登记手续。
联系电话：13686867483，联系人：梁戈，地址：深
圳市南山区南海大道南海大厦 A座 7F。

清算公告
深 圳 市 科 氏 科 技 有 限 公 司 ， 注 册 号 :
440301109422719，经股东决定终止营业、注销 ,
现已组成清算组进行清算,清算组由梁戈、朱国
金组成， 请相关债权人于见报之日起 45 天内到
我司清算组中申报债权及办理债权登记手续。联
系电话:13686867483，联系人：梁戈，地址:深圳市
福田区深南中路 2008号华联大厦 12楼 1218。

清算公告
深 圳 市 亚 义 宝 科 技 有 限 公 司 ， 注 册 号 :
440307108035355，经股东会决定终止营业、注销,
现已组成清算组进行清算,清算组由梁戈、黄桂初
组成， 请相关债权人于见报之日起 45 天内到我
司清算组中申报债权及办理债权登记手续。 联系
电话:13686867483，联系人:梁戈，地址:深圳市龙
华新区龙华街道龙华油松东环一路创业工业园
三楼 304。

清算公告
深圳市言道管理顾问有限公司，统一社会信用代
码：91440300359938863P， 经股东会决议终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
张剑锋、叶新见组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系人： 张剑锋， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市福田区深南大道与泰
然九路交界东南金润大厦 20A-1。

减资公告
深圳爆辣子科技有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5EY5CQ7K）经股东会决定：公司注
册资本从人民币 100 万元减至 10 万元, 请有关
债权债务人于见报之日起 45天内到我公司办理
相关手续。 特此公告。 联系人： 李薇 , 电话
15889527372,地址：深圳市龙岗区布吉街道吉政
路 54号中腾盛科技园 A栋 306。

遗失声明
深圳宏屹建筑工程有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：91440300MA5G1MB06A，核
准日期：2020年 04月 29日，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区福永馨升百货商店遗失营业执照
正副本， 注册号 440306811750648， 核准日期
2014-01-16，声明作废。

遗失声明
深圳市七格信息科技有限公司遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：91440300359226057D，
核准日期：2016年 07月 26日，声明作废。

遗失声明
深圳市辰茂科技有限公司遗失营业执照副本，统
一社会信用代码：9144030035915601X2， 核准日
期：2018年 07月 17日，声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区皇者饮品店遗失营业执照正、副
本 ， 注 册 号 440103600717035， 执 照 编 号
S0392014000975，现声明作废。

遗失声明
广州市宝丽华运输有限公司的粤 AAD811 车遗
失营运证，证号：002857051，现声明作废。

遗失声明
广州市天河区石牌恒姐烧烤店遗失营业执照正
本， 统一社会信用代码：92440101MA59XJDJ44，
编号：S0692014043316G，声明作废。

遗失声明
广州市葵富贸易有限公司遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码：91440101304426617B，编
号：S2512014009713，声明作废。

遗失声明
广州市天河区东棠墩煌小食店遗失国、地税税务
登记证正、副本，税号：44528119880810513100，
现声明作废。

遗失声明
广州市天河区东棠墩煌小食店遗失营业执照副
本 ， 注 册 号 ：440106601086729， 编 号 ：
S0692014105038G，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区大石光俏日用品店遗失营业执照
正、 副本， 注册号：440126600565166， 编号：
S2692015023990G，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区市桥莉卡兔文化艺术咨询服务部遗失
营业执照正本， 统一社会信用代码 92440101MA5
9KGN11G，编号S2692017005510G，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区张木龙食品店遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：92440101MA59J1TEX7，编
号：S0592016004180G，声明作废。

遗失声明
广州市纤瀛美容美体连锁有限公司金宝丽分公
司遗失卫生许可证， 粤卫公证字 ［2011］第
0105G02819号，现声明作废。

清算公告
增城市精英保龄球有限公司股东会决议，本公司
停止经营，清理债权债务。 请债权人自本公司公
告见报之日起 45 天内， 向本公司清算小组申报
债权。 逾期不申报，视为放弃权利。 清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明
兹有广东鑫宏源药业有限公司销售给广州东兴
堂大药房连锁有限公司出库单据， 日期：2020 年
03月 12 日，单号：CH00143853，金额 1980 元，入
库单据 , 单据编号：JHA00063490， 验收日期：
2020-3-13,金额：1980元均已遗失，原单作废，特
此声明。

遗失声明
兹有广州市伯元医药有限公司销售给广州东兴
堂大药房连锁有限公司出库单 :2017-10-30,
CH00172415,3000 元 ; 入 库 单 :JHA0004153
9,2017-10-31,3000 元均已遗失,原出库单、入库
单作废;结款回执:2018-4-18,JHK00007035,2880
元已遗失,原结款回执作废.特此声明.

清算公告
国 鼎 压 铸 ( 深 圳 ) 有 限 公 司 ， 注 册 号 ：
440306503314877，经股东决定终止营业并注销，
现已成立清算组进行清算， 清算组由陈中春、张
满秀组成， 请有关债权人于本公告见报之日起
45日内到我公司清算组办理债权申报及债权登
记手续 。 联 系 人 ： 陈 中 春 ， 联 系 电 话 ：
18838985989，地址：深圳市宝安区大浪街道鹊山
工业区鹊山路 31号。

清算公告
深圳微融科技有限公司， 统一社会信用代码：
914403000834421100，经股东会决议终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由王法
清、蒋建琦组成，请有关债权人于本公告见报之
日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及债
权登记手续。 联系人： 王法清， 联系电话：
18838985989， 地址： 深圳市福田区深南中路
2008号华联大厦 1116室。

减资公告
深圳市信扬通科技有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5F00B50T，经股东决定减少注册资本，拟
将公司原注册资本由1000万元人民币减至10万元人
民币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理
相关手续。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿
责任，股东承担连带责任，联系人：苏晓刚，联系电话：
18838985989，地址：深圳市福田区福田街道岗厦社区
深南大道2001号嘉麟豪庭B1802H。

清算公告
深圳市欧耐欣电子商务有限公司，统一社会信用
代码：91440300MA5FTTRB9H， 经股东决定终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由陈嘉丽、陈萍组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系人： 陈嘉丽， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市罗湖区南湖街道嘉北
社区南湖路 3005号国贸商业大厦 15D。

清算公告
深圳市明琰达精品有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5FG0R33D，经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由陈萍、陈嘉丽
组成，请有关债权人于本公告见报之日起 45日内到
我公司清算组办理债权申报及债权登记手续。 联系
人：陈萍，联系电话：18838985989，地址：深圳市南山
区西丽街道西丽社区新光路 119号西丽新源工业厂
区二十四栋 501。

遗失声明
珠海市香洲区欧锦强美术美术品部公司遗失营
业 执 照 副 本 , 统 一 社 会 信 用 代 码
92440400MA5211A34Y,声明作废。

遗失声明
苏 美 嘉 遗 失 户 口 本 , 身 份 证 号
350302201403080827,声明作废。

遗失声明
深圳市鑫泓润建材科技有限公司遗失营业执照
副本， 统一社会信用代码：91440300MA5DGD
M003，核准日期：2019年 05月 23日，声明作废。

遗失声明
深圳市佳豪广告装饰材料商行遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：91440300769162658H，
核准日期：2016年 09月 27日，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区东环剪都理发店遗失营业执照
正，副本，注册号 440126600502827，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区东环宝丽金动漫产品开发部遗失
营业执照正，副本，注册号 440126600559593 声
明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区赵小华商店遗失营业执照副本，统
一社会信用代码他 92440300MA DQQ5R7X5;核
准日期 2016年 12月 15日，声明作废！

遗失声明
广州市花都区花城丽波洗涤厂遗失营业执照正
本， 统一社会信用代码：92440101MA59P7A89A，
编号：S2192014011756G ，声明作废

遗失声明
广州市天河区沙东伍星旗服装店遗失个体工商
户营业执照正、 副本， 统一社会信用代码：
92440101MA5A71AD6H，现声明作废。

遗失声明
广州三生行物流有限公司遗失银行开户许可证，
核准号：J5810076571101，现声明作废。

遗失声明
广州市增城薛波服饰店， 遗失营业执照正本，统
一社会信用代码 92440101MA5CTBQB0W, 编号:
GS252019069658声明作废

遗失声明
广州市白云出租汽车集团有限公司王美明
（226076）遗失 16010001991 预收款单 9000 元收
据，特此声明

遗失声明
广州市白云出租汽车集团有限公司梁细强
(261580)遗失 15020095068 合同保证金 5000 元、
15020095069安全互助金 2000元收据,特此声明

遗失声明
李栋尧遗失白云集团收据号：NO:16010001398、
NO:16010001399 收据二张金额 7000 元，特此声
明作废。

遗失声明
我司广州市协晟环保科技有限公司不慎遗失广
州市远拓租赁服务有限公司开具的 2 号楼 1 区
807B 之三单元合同租赁履约保证金收据一张
（N0:9349750）金额 7000元。 现声明作废

遗失声明
广州市从化区嬨慧家庭教育协会

遗失《社会团体法人登记证书》正、副本
原件， 统一社会信用代码：514401173
40175448P，税务登记证，机构代码，现
作废声明

减资公告
珠海市和骏华商务有限公司股东决定，注册资本
由原来 700万元人民币减少至 480万元人民币。
请债权人自本公告见报之日起 45日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

清算公告
深圳市锦恒鑫广告有限公司， 统一社会信用代
码：91440300MA5FWWJ454， 经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由庄传龙、石铎毅组成，请有关债权人于本公告
见报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申
报及债权登记手续。 联系人：庄传龙，联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙岗区坂田街道大发
埔社区大发埔东村一巷 5号 101。

清算公告
深圳市高美翻译有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5EDRP10H，经股东会决议终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由刘梅、徐菁
组成，请有关债权人于本公告见报之日起 45日内到
我公司清算组办理债权申报及债权登记手续。 联系
人：徐菁，联系电话：13530557931，地址：深圳市前海
深港合作区前湾一路 1号A栋 201室（入驻深圳市
前海商务秘书有限公司）。

清算公告
深圳嘉德威科技发展有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5ETCWB38，经股东会决议终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由田永波、张
孔盛组成，请有关债权人于本公告见报之日起 45日
内到我公司清算组办理债权申报及债权登记手续。
联系人：田永波，联系电话：18838985989，地址：深圳
市前海深港合作区前湾一路 1号A栋 201室 (入驻
深圳市前海商务秘书有限公司)。

清算公告
深圳市万合置业开发有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5DG3LFXE， 经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由明宏、明方组成，请有关债权人于本公告见报
之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报及
债权登记手续。 联系人： 明方， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市福田区南园街道南华
社区滨河路 2035下步庙南区 22栋 701。

清算公告
深圳市佰利再生资源有限公司， 注册号：
440301109479426，经股东决定终止营业并注销，
现已成立清算组进行清算， 清算组由沈俊和、沈
秀真组成，请有关债权人于本公告见报之日起 45
日内到我公司清算组办理债权申报及债权登记
手续。 联系人：沈俊和，联系电话：13682675955，
地址： 深圳市龙华新区大浪街道丽荣南路 36 号
首层。

遗失声明
深圳市强盛橡胶助剂有限公司遗失公章、 财务
章、发票专用章、法人李波私章各一枚，声明作
废。

遗失声明
深圳市浩普电子技术有限公司，遗失组织机构代
码证正副本，代码：731100371，声明作废。

遗失声明
深圳市联拓智能照明有限公司遗失营业执照正
本，统一社会信用代码：91440300MA5FC8N38N，
核准日期：2019年 03月 27日，声明作废。

遗失声明
东莞市同步医疗投资有限公司遗失营业执照正
副本，注册号：441900001755227，编号：0367097，
声明作废。

减资公告
广州盈安交通科技有限公司股东决定，注册资本
由原来 1000 万元人民币减少至 950 万元人民
币。 请债权人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
广州鱼马哥生鲜食品有限公司股东决定，注册资
本由原来 100万元人民币减少至 3 万元人民币。
请债权人自本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

佛山市高明区大成路片区印染纺织
企业改造提升项目环境影响
评价公众参与第二次公示

1、环境影响报告书征求意见稿全文及公众意见
表 见 http://www.ep -home.com/forum.php?mod =
viewthread&tid=372829&extra=。
2、查阅纸质版报告书方式：请到佛山市高明区
荷城街道丽景路以北、海天大道以东查阅索取。
3、征求意见的公众范围：主要涉及项目周围的
有关单位、有关专家及有关公众。
4、公众提出意见的方式和途径：公众可来人、来
函、来电或发回公众参与表反映意见。
5、公众提出意见的起止时间：自网上公示起 10
个工作日内。
项目建设地址： 佛山市高明区荷城街道丽景路
以北、海天大道以东；联系人：汤工；联系方式：
18664634450；邮箱：shelleytang809@gmail.com。

遗失声明
广州市加承运输有限公司的粤 ADX611 车遗失
营运证，证号：003119997，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区南村旌龙金属制品厂遗失营业执
照副本， 注册号：440126600559421， 编号 ：
S2692014012736G，声明作废。

遗失声明
广州爱恬猫软件科技有限公司遗失财务专用章
一枚，现声明作废 。

减资公告
广州旭川贸易有限公司股东会决定，注册资本由
原来 1000 万元人民币减少至 200 万元人民币。
请债权人自本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
李建新遗失个体工商户营业执照正、副本，注册
号：440111601081136， 执照编号：11913036428，
现声明作废。

清算公告
深圳市瑞诺斯伯进出口有限责任公司，统一社会
信用代码：91440300MA5DGCWK5N，经股东决定
终止营业并注销， 现已成立清算组进行清算，清
算组由倪以铁组成，请有关债权人自见报之日起
45 日内到我公司办理相关手续。 联系人： 倪以
铁，电话：13510009032，地址：深圳市龙华新区民
治街道金地梅陇镇 9幢 5单元 11C。

清算公告
深圳乐之轩贸易有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5DC6WA53， 经股东决定终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由林
国柱组成， 请有关债权人自见报之日起 45 日内
到我公司办理相关手续。 联系人：林国柱，电话：
15305956599，地址：深圳市龙岗区坂田街道五和
大道南 3号富奇创意大厦 402室。

减资公告
友膳国际健康产业（深圳）有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5F87AD24）经股东会决议拟将公司
注册资本从人民币 500万元减至人民币 100万元，
请公司债权人自本公告之日起 45日内向本公司申
报债权。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清
偿责任，股东承担连带责任。联系人：韩鹏，联系电话：
13163500926，地址：深圳市福田区福保街道石厦社
区石厦北二街西新天世纪商务中心A1403。

清算公告
深圳市五六七八商贸有限公司, 统一社会信用代
码 91440300MA5EHWPM8K，经公司股东决定终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算
组由李兵,蒋星宇组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系电话：13534038825，联系
人：李兵，地址：深圳市龙华区民治街道建设南路
宇丰综合楼 A座 603室。

清算公告
深圳市毛毛餐饮管理有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5F56GW7N，经股东会决议终止
营业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组
由方剑清、李湘云组成，请有关债权人于见报之
日起 45天内到我公司清算组申报债权及办理债
权登记手续。 联系人： 李湘云， 联系电话：
13751111325，地址：深圳市龙岗区龙岗街道满京
华喜悦里 45号铺。

遗失声明
深圳市强盛高分子技术有限公司遗失营业执照
正副本， 注册号 : 440301102887569, 核发日期
2014-04-01； 税务登记证正副本， 税号：4403
01767572602， 组织机构代码证正副本， 代码：
767572602；公章、财务章、发票专用章、法人李波
私章各一枚，申请刻制印章登记卡，声明作废。

清算公告
深圳市宇彤咨询管理有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5EN3037D， 经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由谢改红、廖文利组成，请有关债权人于本公告
见报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申
报及债权登记手续。 联系人：谢改红，联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙岗区布吉街道京南
路 105号锦龙大厦 501-1。

遗失声明
深圳市龙岗区上雪万记赣湘特色小炒快餐店遗失营
业执照正副本， 统一社会信用代码 92440300MA
5EEJR25F，核准日期 2017-03-24，声明作废

据新华社电 记者 20 日从公安部交
管局获悉，随着电动自行车安全头盔需求
集中释放，部分企业和平台销售的安全头
盔价格暴涨。 公安部已与国家市场监督

管理总局联系沟通，并指导各地公安机关
积极配合市场监管部门依法严查价格违
法行为。

公安部要求，各地要稳妥推进“一盔

一带”安全守护行动。 6 月 1 日起，执法处
罚的范围限定为骑乘摩托车不佩戴安全
头盔、驾乘汽车不使用安全带的交通违法
行为。

英国申领失业救济人数
创 20多年新高

据新华社电 英国国家统计局
19 日说，全英 4 月申领失业救济金的
人数高达 210 万人， 为近 24 年来最
高。英国国家统计局说，4 月的申领人
数比 3 月增加 85.65 万人 ， 增幅达
69%，是有统计以来最大单月增幅。

英国财政部预测，由于大部分经
济部门停转，第二季度英国失业率可
能高达 10%。

公安部严查安全头盔乱涨价

巴勒斯坦停止履行与美以达成的所有协议局时
据新华社电 针对以色列吞并巴勒

斯坦被占领土的计划， 巴勒斯坦各政治
派别领导人 19 日晚举行紧急会议。 巴勒
斯坦总统阿巴斯在会后发表讲话说，从
即日起， 巴勒斯坦停止履行与美国和以
色列达成的所有协议， 以及基于这些协

议的所有义务，其中包括安全义务。
分析人士认为， 一旦巴方停止履行

“安全义务”， 这意味着约旦河西岸将出
现安全真空。 目前被压制的力量———巴
勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马斯）、巴勒
斯坦伊斯兰圣战组织（杰哈德）等派别可

能东山再起， 巴以可能再次回到以暴制
暴的老路。

4 月 20 日， 以色列两大政党利库德
集团和蓝白党签署联合政府协议， 其中
包含一项条款，从 7 月 1 日开始推进吞并
约旦河西岸部分地区的计划。